
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 14 stycznia 2025 r.

Poz. 2

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 13 stycznia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady ds. Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – 
Funduszu Sprawiedliwości przy Ministrze Sprawiedliwości

	 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się, 
co następuje:

	 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie powołania Rady ds. Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym 
oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości przy Ministrze Sprawiedliwości (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 11) wprowadza 
się następujące zmiany:
	   1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
	     „2) �proponowanie zmian w ogłoszonych programach i konkursach oraz rekomendacji odnośnie do przyszłych programów i konkursów 

ogłaszanych z Funduszu Sprawiedliwości, we współpracy i wsparciu Departamentu Funduszy i Nieodpłatnej Pomocy Prawnej;”;
	   2) w § 3:
	     a) uchyla się pkt 3,
	     b) pkt 18 otrzymuje brzmienie:
	       „18) Dyrektor Departamentu Funduszy i Nieodpłatnej Pomocy Prawnej.”;
	   3) § 10 otrzymuje brzmienie:
	         „§ 10. Obsługę Rady zapewnia Departament Funduszy i Nieodpłatnej Pomocy Prawnej.”;
	   4) w § 12 wyrazy „o których mowa w § 8 ust. 1 pkt 3,” zastępuje się wyrazami „o których mowa w § 8 pkt 3,”.

	 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

									           Adam Bodnar


		2025-01-14T07:42:25+0100
	Marta Emilia Kubalewska




